
КОРОСТИШЮСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять четверта (позачергова) сесія восьмого скликання

Про; надання дозволу на списання 
іншрх необоротних 
матеріальних активів

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши акт про інвентаризацію основних засобів, інших 
необоротних матеріальних активів, що пропонуються до списання від 
24.01.2023 року та врахувавши рекомендації постійних комісій міської ради, 
мібька рада

ВИРІШИЛА:
1 .Надати дозвіл на списання інших необоротних матеріальних активів з 

балансу Щигліївського ліцею Коростишівської міської ради на загальну 
суму, а саме:
- стілець аудиторський, 2017 року, інвентарний номер - 1113000029, 
балансова вартість -  34,00 грн.;
- ріжко 2х-ярусне, кількість 11 шт., 2017 року, інвентарний номер - 
1113000018, балансова вартість -  98,56 грн.;
- програмне забезпечення, 2017 року, інвентарний номер -  1113000052, 
балансова вартість -  335,00 грн.;
- вішалка дитяча, кількість 2 шт., 2017 року, інвентарний номер -  
1113000015, балансова вартість -  69,48 грн.;
- сділець жорсткий, кількість 10 шт., 2017 року, інвентарний номер -  
1113000028, балансова вартість -  45,00 грн.;
- тюль, кількість 46 м., 2017 року, інвентарний номер - 1106300013, балансова 
вартість -  230,00 грн.;
- одіяло, кількість 5 шт., 2017 року, інвентарний номер -  1114, балансова 
вартість -  84,96 грн.;
- пркривало дитяче, кількість 22 шт., 2017 року, інвентарний номер -  1114, 
балансова вартість -  220,00 грн.;
- підодіяльник, кількість 22 шт., 2017 року, інвентарний номер -  1114,
балансова вартість -  245,08 грн.;



- цростинь , кількість 22 шт., 2017 року, інвентарний номер -  1114, балансова 
вартість -  36,63 грн.;
- наволочка, кількість 3 шт., 2017 року, інвентарний номер -  1114, балансова
вартість -  1,05 грн.;
- матрас, кількість 22 шт., 2017 року, інвентарний номер -  1114, балансова 
вартість -  942,92 грн.;
- футболка, кількість 9 шт., 2017 року, інвентарний номер -  1114, балансова 
вартість -  356,00 грн.;
- труси, кількість 9 шт., 2017 року, інвентарний номер -  1114, балансова 
вартість -  270,00 грн.;

2. Директору Щигліївського ліцею Коростишівської міської ради 
ІІавицькому В.В. оформити списання інших необоротних матеріальних 
активів згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань бюджету та_ комунальної власності та заступника міського 
ГОЛОВИ ЗГІДНО розподілу о б б ^ ^ Й ц Р

. *ч  >  '

МіЬький голова Іван КОХАН


